
Реде

н 

број

ИД Име
Татково 

име
Презиме

УНВЕРЗ

ИТЕТ

ФАКУЛТ

ЕТ

ОСЛОБОДУВАЊЕ 

ОД ПЛАЌАЊЕ НА 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

1 45532 Петар Гоце
Ивановск

и

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет 

за 

информа

тички 

науки и 

компјутер

ско 

инженерс

тво

СЕ 

ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

2 45670 Виктор Тони Танески

Прв 

приватен 

универзит

ет „ФОН“

Факултет 

за дизајн 

и 

мултимед

ија

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

3 45747 Ристо Никола Ѓоргиев

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет 

за 

информа

тички 

науки и 

компјутер

ско 

инженерс

тво

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

4 45915
Александ

ра
Горанчо Ташкова

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машинск

и 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

5 45924 Јована Бобан
Спасовск

а

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинија

н Први

СЕ 

ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

6 45947 ФИЛИП Моми
СТАНОЈК

ОВСКИ

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет 

за 

информа

тички 

науки и 

компјутер

ско 

инженерс

тво

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

Студенти кои ги исполнуваат условите од конкурсот но 

бидејќи студираат on-line настава нема да бидат сместувани 

во студентскиот дом КУЗМАН Ј. ПИТУ-СКОПЈЕ, се додека 

наставата се одвива on -line 


